
ＶＯＬ．１１

まず、よく質問される問題からピックアップしてみました。
【Ｑ１】
　標準で天枠にナット溶接ってされているの？ 【参考資料】

ＮＥＯ ＮＯＷ ＮＲ 配線済みのファンコードもございます。

○ ○ × 下記写真は『ﾌｧﾝｺｰﾄﾞ配線加工Ｔ３』です。

【Ｑ２】 Ｔ１、Ｔ２もございます。ご検討下さい。

　ドアの後付けは可能なの？
ＮＥＯ ＮＯＷ ＮＲ
△ ○ ×

【Ｑ３】

ＮＥＯ ＮＯＷ ＮＲ
× ○ ○

次に、カタログには補足文しか載っていないＮＥＯラックの
新サイズとオプションをご紹介します。
**ＮＥＯラック　ＥＩＡ　Ｄ＝９５０が標準化されました！！
　価格は下記の通りです。

標準価格 標準価格
179,000 204,000
186,000 216,000
199,000 224,000
223,000 251,000
242,000 269,000
249,000 276,000
259,000 287,000
264,000 292,000

**下記のようなドアも取り扱っております。
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スリットドア

NEOE570 - 700-950
NEOE570 - 900-950
NEOE570-1100-950
NEOE570-1300-950
NEOE570-1500-950

第１１弾は、『カタログ補足情報』です。

NEOE570-1750-950
NEOE570-2000-950
NEOE570-2100-950

NEOE700- 700-950
NEOE700- 900-950
NEOE700-1100-950

NEOE700-2100-950

NEOE700-1300-950
NEOE700-1500-950

　側板を取り付けたままフレーム連結は出来るの？

アクリル/スリットドア

型番 型番

NEOE700-1750-950
NEOE700-2000-950

その他ご不明な
点、お気付きの
点がありました
ら、お気軽にお

問合せ下さい。


